maio de 1943;

Qualificação Técnica

10.16 Declaração de que o interessado tomou conhecimento de todas as informações
para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

11 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

11.1 O custo total da contratação é de R$108.118,30 (cento e oito mil, cento e dezoito
reais e trinta centavos), conforme custos unitários abaixo:

Item Descrição UN Qtd Valor Unitário Valor Total

1 Manutenção preventiva em equipamentos de Raio-X marca
VMI  modelo  Spectrum  5030/5333  instalados  no  Edifício
Sede e Fórum Trabalhista de Porto Velho/RO (Serviços)